



سال دهم / شماره ۱۰۹ / شهریور ماه ۹۸



پیام تسلیت رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی

ایمام‌الله تاسوعا و عاشورای حسینی را حضور مردم خداجو، حق طلب و شریف استان ایلام تسلیت عرض نموده و امید است عزاداری همه عاشقان حضرت ثارالله(ع) در این روزهای پرسوز و ماتم، مقبول درگاه حضرت احدیت واقع شود.

آورد و برای همه اعصار و زمانها بر فراز قلعه رسالت احیای امر به معروف و نهی از منکر جای گرفت. فرا رسیدن ایام حزن و اندوه و ماه سوگواری حضرت آقا ابی‌عبدالله الحسین (ع) و هفتاد و دو تن از یاران فداکار و باوفای ایشان و

با فرا رسیدن ماه محرم، خون پاک شهیدان عظیم الشان کربلا در درگاه‌های تاریخ جوشی تازه می‌یابد و عاشقان دلسوخته را شوریده‌تر و تشنگان حقیقت را ششیفته‌تر می‌سازد. به راستی که عاشورا، فریادهای شورگستر پیامبران را دوباره در گوش‌های سنگین فرود

عاشورا، مانده بزرگ روح انسان در تداوم اعصار، تجسم اعلاّی وجدان بزرگ در دادگاه روزگار، صلابت شجاعت انسان در تجلیگاه ایمان و تجلی کعبه در میقات خون است. نهضت حسینی و حادثه جانسوز عاشورا آنچنان بر قلب‌ها تأثیر گذارده که هر سال

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی فرا رسیدن تاسوعا و عاشورای حسینی و شهادت امام حسین(ع) و یاران باوفای ایشان را به مردم شریف استان ایلام تسلیت گفت. به گزارش خبرنگار وب‌دا، متن پیام تسلیت دکتر محمد کریمیان بدین شرح است: «السلام علیک یا ابا عبدالله و علی‌الارواح التي حلت بفنائک علیک منی سلام الله ابدا ما بقیت و بقی‌اللیل والنهار و لاجعله الله آخر العهد منی لزیارتکم ...»

برگزاری جلسه ماهیانه هیات اندیشه‌ورز سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام در دانشگاه



با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاون درمان، رییس سازمان بسیج جامعه پزشکی استان، رییس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث، مدیر حراست، مدیر بازرسی، رییس مرکز مشارکتهای اجتماعی و چند میلیون‌ی زائران اربعین حسینی مستلزم کمک و یاری همه دستگاه‌ها و ارگان‌ها و نهادهای استانی است.

دکتر کریمیان تصریح نمود: دشمنان سعی دارند که اربعین را کم‌رنگ جلوه دهند اما قطعاً مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران نمی‌گذارند این امر تحقق یابد. رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: در تلاشیم با امکانات، تجهیزات و ظرفیت‌های موجود بهترین و ارزنده ترین خدمات را به زائران اربعین حسینی تقدیم کنیم و در این راستا نیز نیازمند همراهی و مساعدت وزارت

با حضور رییس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاون درمان، رییس سازمان بسیج جامعه پزشکی استان، رییس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث، مدیر حراست، مدیر بازرسی، رییس مرکز مشارکتهای اجتماعی دانشگاه، رییس خدمات اداری دانشگاه، مشاور رییس دانشگاه در امور بانوان، رییس دانشکده پیراپزشکی، متخصصین و پزشکان و سایر اعضا؛ جلسه ماهیانه هیات اندیشه‌ورز سازمان بسیج جامعه پزشکی استان ایلام برگزار شد.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این جلسه ضمن تقدیر از خدمات و زحمات سرهنگ پاسدار ساسان زمانی مدیر سازمان بسیج جامعه پزشکی استان، رییس اعضای این سازمان اظهار کرد: بسیج نهادی مقدس و مردمی است و بسیج جامعه پزشکی نیز همواره منشأ خدمات شایسته به مردم شریف استان بوده است.

دکتر محمد کریمیان افزود: در بحث درمان و آموزش و بهداشت، اقدامات ویژه‌ای از سوی سازمان بسیج جامعه پزشکی به مردم ارائه شده که قابل تقدیر است. وی ادامه داد: خوشبختانه تعامل و همکاری بین دانشگاه و بسیج جامعه پزشکی در بالاترین سطح خود می‌باشد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: دانشگاه از تمامی برنامه‌های بسیج جامعه پزشکی در راه خدمت به مردم شریف استان حمایت ویژه‌ای خواهد نمود.

پیام تسلیت رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت شهادت امام زین‌العابدین(ع)

حضرت سیدالساجدین امام زین‌العابدین(ع) است که احیاگر نهضت حسینی(ع) و زنده کننده فرهنگ عاشورا بود. صبحه سجاده؛ نجوای انوار تابانکی است که تا بی‌نهایت، شربت آرام‌بخش روح عطش‌ناک آدمی و شب زنده داران را که غم فراق علقمه و عاشورا بر پیکر تب دارشان نهیب می‌زند. اینجانب شهادت بزرگ مرد مناجات، امام

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی سالروز شهادت امام سجاد(ع) امام عابدان و عارفان را به مردم شریف استان ایلام تسلیت گفت.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، در پیام تسلیت دکتر محمد کریمیان آمده است: ۱۲ محرم سالروز شهادت غمبار و حزن‌انگیز وارث دشت کربلا و حماسه بزرگ عاشورا

استادکار ایلام در پیامی درگذشت مادر دکتر فکری وزیر بهداشت درگذشت مادر دکتر فکری وزیر بهداشت درگذشت مادر دکتر فکری وزیر بهداشت

انالله و انا الیه راجعون جناب آقای دکتر نمکی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی خیردرگذشت بانوی مومنه مادر مکره‌متان

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری ایلام، متن پیام قاسم سلیمانی دشتکی به این شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم

پیام تسلیت رییس دانشگاه به مناسبت درگذشت مادر وزیر محترم بهداشت

جایگاه مادر آنچنان مقدس است که خداوند متعال بهشت با آن همه عظمت را زیرپایش قرار داده است. غم فقدان مادر، این مهربان‌ترین مخلوق خالق یکصد دردی جانگداز است که نه در وصف و نه در کلام می‌گنجد. بدینوسیله ضایعه تاسف‌بار درگذشت مادر ارجمندتان را خدمت جنابعالی تسلیت عرض

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی درگذشت مادر وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را تسلیت گفت.

به گزارش خبرنگار وب‌دا، متن پیام تسلیت دکتر محمد کریمیان به شرح زیر است: «انا لله و انا الیه راجعون»

برادر ارجمند جناب آقای دکتر سعید نمکی وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

برگزاری گردهمایی تقدیر از دست‌اندرکاران و مجریان طرح ملی غربالگری فشارخون در شهرستان ایوان

دکتر خورشیدی در بخش دیگری از سخنان خود برای اجرای برنامه‌های آتی وزارت بهداشت متنی بر بیماری‌های غیرواگیر از مسئولان و دست‌اندرکاران حوزه‌های مختلف دانشگاه علوم پزشکی ایلام و شبکه بهداشت و درمان شهرستان ایوان طلب همکاری و همراهی نمود.

دکتر خورشیدی در ادامه نیز محمد فتحی نماینده بهورزان استان ایلام ضمن تقدیر از خدمات آنان، به بیان گزارشی از پیگیری‌ها و مشکلات بهورزان و رفع چالش‌های این قشر زحمتکش و دلسوز در سطح استان پرداخت. در پایان این مراسم نیز با اهداء لوح از خدمات شایسته و ارزنده بهورزان تقدیر به عمل آمد.

دست‌اندرکاران و مجریان طرح ملی غربالگری فشارخون با حضور دکتر خورشیدی سرپرست شبکه و کلیه مدعوین کارکنان شاغل و بازنشسته و داوطلبان سلامت در محل اردوگاه فرهنگی تربیتی خوران برگزار شد. در ابتدای این آئین سرپرست شبکه بهداشت و درمان ایوان ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت روز کارمند، از زحمات همه همکاران دخیل در طرح فشارخون تجلیل کرد و گفت: به همت و پشتکار مؤثر و کارآمد شما خوشبختانه پوشش حدوداً نود درصدی این طرح در شهرستان حاصل شد و این دستاورد بزرگ را به همه شما تبریک می‌گویم.



گردهمایی تقدیر از خدمات و تلاش‌های

مراسم گرامیداشت روز بهورز در شهرستان ایوان برگزار شد



نقش بهورزان در ارتقاء برنامه‌های سلامت

مراسم گرامیداشت روز بهورز با حضور دکتر خورشیدی سرپرست شبکه، کارشناسان و کارکنان شاغل و بازنشسته، بهورزان و دانشجویان بهورزی در محل اردوگاه فرهنگی تربیتی خوران برگزار شد. در ابتدای این مراسم دکتر خورشیدی سرپرست شبکه ضمن خوش آمدگویی به شرکت‌کنندگان و تبریک هفته دولت و نیز گرامیداشت روز کارمند؛ به اهمیت جایگاه و

دیدار مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران با دانشجویان بهورزی بمناسبت روز بهورز



وی اضافه کرد: ایجاد آموزشگاه، بهورزان را بهینه و اطلاعات آنان را بروز می‌کند. مهندس منصوری ابرازداشت: ما مفتخریم که مرکز آموزش بهورزی دهلران جز اولین برگزارکنندگان این دوره بوده و شهادت‌سجودان گرمای پس از فارغ‌التحصیلی در خانه‌های بهداشت بعنوان کارکنان بهورزی مشغول به کار خواهید شد. لازم به ذکر است: این دانشجویان از شهرستانهای دهلران، آبادان، بدره شهر می‌باشند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دهلران ضمن خوشامدگویی و تبریک روز بهورز به بهورزان و دانشجویان بهورزی به تشریح جایگاه بهورز در سیستم ارائه خدمات بهداشتی پرداخت و اهمیت نقش بهورزان در ارتقای شاخص‌های نظام سلامت بیان کرد. مهندس منصوری افزود: باتوجه به زحمات بهورزان در جامعه و روستاها باید از تلاش و خدمات این عزیزان در عرصه سلامت قدردانی شود.

برگزاری مراسم گرامیداشت روز بهورز در شبکه بهداشت و درمان بدره

مراسم گرامیداشت روز بهورز با حضور سرپرست شبکه بهداشت و درمان بدره و مسئول بهداشتی و کلیه کارشناسان و بهورزان سطح شهرستان برگزار شد. در ابتدای این مراسم دکتر همتی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره ضمن تقدیر از خدمات و تلاش‌های بهورزان ابراز داشت: که فقط خداوند متعال توان دادن اجر بهورزان را در خدمت‌رسانی به مردم را می‌تواند جبران نماید. در ادامه نیز محمد فتحی نماینده بهورزان استان ایلام ضمن تقدیر از خدمات آنان، به بیان گزارشی از پیگیری‌ها و مشکلات بهورزان و رفع چالش‌های این قشر زحمتکش و دلسوز در سطح استان پرداخت. در پایان این مراسم نیز با اهداء لوح از خدمات شایسته و ارزنده بهورزان تقدیر به عمل آمد.

برگزاری مراسم گرامیداشت روز بهورز در شهرستان چرداول

به همت واحد امور بانوان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام باحضور دکتر ناصری فر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایلام، خانم دکتر نیرمانی مشاور ریاست دانشگاه در امور بانوان، خانم حیدریانه زاده مسئول امور بهورزی معاونت بهداشتی استان، مهندس صیدی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان و جمعی از کارشناسان مسئول درخانه بهداشت ضمیمه مرکز خدمات جامع سلامت شهید شهید شهید شهید شهید شهید بزرگداشت روز بهورز و تجلیل از بهورزان خانم شرف بازنشستگی به نمایندگی از بهورزان استان در شهرستان چرداول برگزار شد.

در این مراسم دکتر ناصری فر، خانم دکتر نیرمانی و مهندس صیدی، ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام محرم و شهادت شهید و زحمات یاران با وفایش و همچنین گرامیداشت ۱۲ شهریور روز بهورز؛ از بهورزان بعنوان پیشگامان عرصه بهداشت و سلامت یاد نمودند که با وجود مشکلات و سختی‌های فراوان، صبورانه و خالصانه در راه پیشبرد اهداف شبکه بهداشت و درمان و سلامت مردم گام برمی‌دارند.

از ادامه مراسم خانم دکتر نیرمانی با قدردانی از زحمات ۳۰ ساله این بهورزان و با اشاره به شعار پیشگیری بهتر از درمان است، خانه‌های بهداشت را خط مقدم مبارزه با بیماری و حفظ سلامت مردم در روستاها برشمرد و بر ارتقاء خدمات بهداشتی و آموزشی ارائه شده در این خانه‌ها به مردم تأکید کرد. در پایان این مراسم به نمایندگی از بهورزان استان ضمن اهداء لوح تقدیر و هدایا به ۵ نفر از بهورزان خانم در شرف بازنشستگی شهرستان چرداول از زحمات آنها تقدیر و تشکر به عمل آمد.

مراسم گرامیداشت روز بهورز در شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی برگزار گردید



بهورزان در مناطق دور افتاده و روستایی است. در ادامه با اهداء لوح سپاس و پذیرایی نهار در رستوران از بهورزان تقدیر بعمل آمد.

در این مراسم ابتدا دکتر صمیر جمشیدی مدیر شبکه ضمن عرض تسلیت به مناسبت فرا رسیدن ایام محرم و گرامیداشت روز بهورز ابراز داشت: بهورزان طلایه داران عرصه سلامت هستند و در خط مقدم جبهه سلامت خدمت می‌نمایند. وی در ادامه سخنان خود از خدمات ارزنده بهورزان تقدیر و تشکر نمود. در ادامه نیز کاظم پور معاون بهداشتی شبکه بیان داشت: امروزه نظام مراقبت PHC (مراقبت‌های اولیه بهداشتی) مرسوم تلاش‌های بی‌وقفه بهورزان عزیز می‌باشد و پوشش همگانی سلامت نتیجه ارائه خدمات توسط

حضور خیر خواهانه گروه پزشکی (متخصصین پوست و مو) شرکت دارویی پارس حیان و ارائه خدمات و ویزیت رایگان در روستای کلک نقی

علوم پزشکی ایلام، شبکه بهداشت و درمان و جمعیت هلال احمر ملکشاهی متخصصین پوست و مو و گروه پزشکی شرکت پارس حیان در روستای کلک نقی از توابع شهرستان ملکشاهی حضور یافتند.

وی افزود: هدف از حضور این گروه، ارائه ویزیت رایگان و توزیع اقلام بهداشتی در بین مردم روستا می‌باشد که امید است با تداوم چنین برنامه‌هایی در سطح شهرستان شاهد ارتقاء سلامت مردم باشیم.

گفتنی است که در جریان این خدمات دهی، مهندس شیخی بخشدار بخش گچی نیزحضور داشت.



دکتر صمیر جمشیدی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی اظهار کرد: با همکاری حوزه مشارکتهای اجتماعی دانشگاه